

Mayonnaise bio

Ref. 026807 | EAN 3265470028207



Fournisseur LESIEUR

Marque LESIEUR



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Seau 3L
Unité de vente	Seau de 3 L
Informations bio.	100 % biologique (hors France)
Durée de vie	243 jours
DLUO garantie	160 jours
Allergènes	Oeufs, Moutarde
Labels	BIO
Mode de conservation	Avant ouverture : A conserver à une température inférieure à 20°C ,à l'abri de la lumière dans un endroit sec.
Conditions de conservation	Avant ouverture : A conserver à une température inférieure à 20°C ,à l'abri de la lumière dans un endroit sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Après ouverture : Consommer dans le mois qui suit l'ouverture, se conserve entre +2°C et +6°C, à l'abri de la lumière. Bien refermer entre deux utilisations.
Ingrédients	Huile de tournesol Origine France* 70%, eau, vinaigre d'alcool*, jaune d'oeuf Origine France* 6%, amidon*, sel, sucre*, jus de citron concentré*, épaississant: gomme xanthane, arôme naturel de moutarde. *Ingrédients d'origine agricole obtenus selon le mode de production biologique
Message marketing	Une recette savoureuse à base d'huile de tournesol française BIO, de jaune d'oeufs de poules élevées en plein air BIO et de la Moutarde de Dijon Idéale en bord d'assiette, entrées ou sur canapés. seau refermable, pratique et résistant

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	3	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.002 Kilos	Volume	6 277 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	22.5 x 22.5 x 12.4	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.024 Kilos	Volume	6 277 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	22.5 x 22.5 x 12.4	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	180	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	569.258 Kilos	Volume	1 343 040 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 139.9	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	658 Kilocalories 2 706 Kilojoules
Matières grasses	71 Grammes
dont acides gras saturés	6 Grammes
Glucides	2.8 Grammes
dont sucres	1.4 Grammes
Fibres alimentaires	0.2 Gramme
Protéines	0.8 Gramme
Sel	1.4 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Bucket



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h04

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

